
Администрация Балахнинского 

        муниципального района 

 

        муниципальное бюджетное 

  общеобразовательное учреждение 

           «Коневская основная  

       общеобразовательная школа» 

    

                           ПРИКАЗ 

  

     28.09.2017г.                   № 247 

 

«Об утверждении плана мероприятий  

(«дорожной карты») по подготовке и  

проведению Всероссийских проверочных  

работ в 2017-2018 учебном году» 

 

     В соответствии с приказом Управления образования и социально-

правовой защиты детства от 18.09.2017г. № 381 «Об утверждении плана 

мероприятий  («дорожной карты») по подготовке и  проведению 

Всероссийских проверочных  работ в 2017-2018 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по подготовке и 

проведению Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МБОУ 

«Коневская ООШ» в 2017-2018 учебном году. 

2. Назначить координатором проведения ВПР, Сорокина Е.А., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Сорокину Е.А., координатору проведения ВПР: 

     3.1. провести качественный анализ и обсудить на педагогическом совете и 

методических объединениях результаты ВПР; 

     3.2. использовать результаты ВПР для совершенствования методики 

преподавания учебных предметов, для корректировки методической работы, 

внутриучрежденческого контроля; 

     3.3. составить и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению 

ВПР в МБОУ «Коневская ООШ». 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Сорокина Е.А., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

                                    Директор школы  ____________  В.Н. Евстифеева 

                      С приказом ознакомлены ____________   Е.А. Сорокин 

 

                                                                   
 


